

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ÓLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA VISCOSIDADE 30 W	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	15,00	BALD	168,00	2.520,00
FILTRO HIDRAULICO E DIREÇÃO L 36271 p/ trator W20 E Case ano	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	5,00	Un	54,50	272,50
LIQUIDO DE FREIO (DOT 3) FR 500 ML	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	60,00	Un	5,84	350,40
FILTRO TRANSMISSÃO D 52932 para trator W20 E Case ano 98	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	5,00	Un	20,00	100,00
SERVIÇOS DE SOLDA	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto NO SISTEMA ELÉTRICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	60,00	60,00
PARAFUSO 8x70 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,98	3,92
LAMPADA 2 POLOS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,65	1,65
PORCA 10 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,37	0,74
PARAFUSO 12 x 50	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,65	1,65
PORCA TRAVANTE 12 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,61	1,83
ARRUELA LISA 5/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	PÇ	0,14	1,12
LÂMPADA 67 24 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,83	1,83
PORCA 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO 3/8x1 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,45	0,90
PARAFUSO 12x90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,55	2,55
ARRUELA DE PRESSÃO 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,15	2,30
PARAFUSO 1" x2.1/2 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	12,55	25,10
PARAFUSO 10x60	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,35	1,35
PORCA 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,75	1,50
ARRUELA LISA 2"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	2,30	9,20
MANGA NYLON 9x12 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,68	M	18,65	12,68
GRAXEIRA 7/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	14,00	Un	2,93	41,02
ARRUELA LISA REFORÇADA 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	1,99	7,96
ARRUELA LISA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	0,48	2,88
PORCA TRAVANTE 16 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,44	1,44
REBITE POP	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,21	0,84
PORCA 12 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	0,36	2,16
LÂMPADA H5	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,21	12,21
PARAFUSO 14 x 40 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	2,44	9,76

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 10/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LÂMPADA MISTA 250 WATS	ELETRONICA FRAZZOM LTDA	93.502.656/0001-93	150,00	Un	19,90	2.985,00
RELÉ FOTO ELÉTRICA PARTIDA RÁPIDA	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	50,00	Un	15,90	795,00
CONECTOR FENDIDO 10 MM	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	20,00	Un	1,69	33,80
UNIÃO MANGA 1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,80	7,60
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,50	5,00
BROCA AÇO 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,90	4,90
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,90	5,80
ALICATE UNIVERSAL 8"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	9,90	9,90
ÓLEO DIESEL ADITIVADO PARA INVERNO.	DUTRA AUTO POSTO LTDA	90.423.963/0001-90	3.000,00	L	2,19	6.570,00
BATERIA 105 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	2,00	Un	280,00	560,00
SERVIÇO DE CONserto DO SISTEMA DA INJEÇÃO ELETRÔNICA	LUIS AUGUSTO BUSS DIAS - AUTO MECÂNICA DIAS	645.728.700-04	1,00	Un	320,00	320,00
ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	1.000,00	Un	0,039	39,00
PINO MACHO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00
ADESIVO COLA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
JOELHO INTERNO DUPLO 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,20	2,40
JOELHO MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,30	2,60
ABRAÇADEIRA 1/2*5/8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,60	1,80
FIO PARALELO 2x1.50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	M	1,40	14,00
TOMADA P/ COMPUTADOR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,50	4,50
PORCA TRAVANTE 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	1,04	4,16
PARAFUSO 1/2 x 1.1/2 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	1,66	6,64
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,45	4,50
PARAFUSO 1/2x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	2,87	28,70
PORCA TRAVANTE 14 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,97	1,94
KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	37,80	75,60
LÂMPADA 1 POLO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,12	3,12
FUSÍVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	5,49	10,98
REBITE ALUMINIO 4,8x16,5	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	105,00	PÇ	0,22	23,10
PORCA TRAVANTE 14 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,35	2,70
ARRUELA LISA 3/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	25,00	PÇ	0,07	1,75
ABRAÇADEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	1,50	6,00
ARRUELA LISA 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	60,00	PÇ	0,13	7,80
REBITE POP	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	30,00	PÇ	0,21	6,30
ARRUELA CHAPEADOR 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,35	0,70
ARRUELA LISA 1"1/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,18	2,36
ARRUELA DE AÇO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,75	12,75
BOTIJÃO DE GÁS 13 KG VAZIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	50,00	50,00
BOTIJÃO DE GÁS 13 KG VAZIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Un	50,00	100,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	35,00	70,00
RETENTOR LATERAL DA CAIXA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	12,00	24,00
ÓLEO CAIXA 90	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,50	l	12,00	30,00
SERVIÇO DE MECANICA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	130,00	130,00
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. ESQUERDO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	36,50	36,50
CARNE DE FRANGO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	7,00	Kg	3,80	26,60
CAFÉ SOLÚVEL (SACHE DE 50 GR)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Un	1,90	3,80
BISCOITO SALGADO (PACOTE 400 GR.)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	Pct	2,20	8,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	10,00	Kg	1,48	14,80
ARROZ T2	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	10,00	Kg	1,55	15,50
MAÇÃ NACIONAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	7,00	Kg	2,40	16,80
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	6,00	Pct	3,00	18,00
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	2,50	12,50
FERMENTO PARA PÃO 125 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Pct	2,50	5,00
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	0,65	1,30
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	9,00	Kg	1,00	9,00
CAFÉ SOLÚVEL 200 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	LT	8,00	8,00
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	lata	3,70	18,50
LEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	L	1,80	14,40
MASSA COM OVOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	3,40	17,00
BANANA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	1,45	7,25
SALSICHA ENLATADA 180 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	7,00	LT	1,40	9,80
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	7,00	Kg	1,50	10,50
SABÃO EM BARRA 400 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	BR	1,10	4,40
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	1,20	4,80
TOMATE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	2,80	11,20
SARDINHA 125 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	LT	1,60	6,40
BISCOITO DOCE (PACOTE 400 GR.)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Pct	1,90	7,60
RETENTOR DA RODA TRASEIRA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	28,70	57,40
CABO ACELERADOR	AUTO AGRICOLA PASSO FUNDO S/A INDUSTRIA E COM	92.012.764/0010-06	1,00	PÇ	192,00	192,00
ESTOPA (MATERIAL DE LIMPEZA)	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	50,00	Kg	3,66	183,00
LENTE P/ SINALEIRA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	5,00	10,00
LÂMPADA 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	24,00	PÇ	2,00	48,00
SOQUETE LUZ TETO INTERNA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	20,00	PÇ	5,00	100,00
SINALEIRA LATERAL	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	4,00	PÇ	10,00	40,00
SERVIÇOS DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA E TROCA DE PEÇAS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	100,00	100,00
ROLAMENTO DE AGULHA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	38,00	38,00
ROTOR DO ALTERNADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	366,00	366,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO 6305	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	56,00	56,00
SERVIÇO DE CONserto DO ALTERNADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	30,00	30,00
JUNTA DA HOMOCINÉTICA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	102,00	102,00
BOMBA MANUAL ADAPTAÇÃO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	37,74	37,74
PORTA FUSIVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,30	3,30
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,51	0,51
MANIVELA DO VIDRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,56	2,56
CORREIA 13x1150	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	23,50	23,50
FUSIVEL 20 AMPERES	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,78	0,78
PARAFUSO 10x50	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,73	1,73
TINTA ÓLEO 1 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	LT	9,90	9,90
MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 COMPLETA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	94,00	94,00
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	54,00	Kg	3,14	169,56
MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	PT	1,30	26,00
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	140,00	Kg	2,16	302,40
LENTILHA (PAC. DE 500G)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	24,00	Kg	6,57	157,68
IOGURTE (BEBIDA LÁCTEA DE MORANGO) SACO C/ 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	160,00	LTS	1,80	288,00
GELÉIA SABOR UVA - POTE 400 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	30,00	PT	1,68	50,40
FERMENTO P/ BOLO EMBALAGENS COM 100G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	50,00	lata	1,27	63,50
FEIJÃO PRETO T1 (deverá ser entregue em pac.01 Kg)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	Kg	3,90	156,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	70,00	Kg	1,92	134,40
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,20	24,00
FARINHA DE AVEIA CX COM 250 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Cx	1,94	38,80
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	114,00	lata	1,24	141,36
COUVE FLOR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	Un	3,00	120,00
CHUCHU	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	60,00	Kg	2,04	122,40
CHÁ DE FRUTAS E FLORES CX C/ 15 SAQUINHOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	70,00	Cx	1,84	128,80
CENOURA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	70,00	Kg	2,10	147,00
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	50,00	Kg	2,04	102,00
CARNE MOIDA DE 1ª (EM PACOTES DE 500G)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	170,00	Kg	5,80	986,00
CARNE DE FRANGO (PEITO INSPECIONADA)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	160,00	Kg	5,10	816,00
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	32,00	Cx	1,10	35,20
CALDO DE CARNE CX C/ 6 CUBINHOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	32,00	Cx	1,10	35,20
BISCOITO SALGADO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	68,00	Kg	4,68	318,24
BISCOITO DOCE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	72,00	Kg	4,68	336,96
BETERRABA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	50,00	Kg	2,21	110,50
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	70,00	Kg	1,44	100,80
BANANA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	170,00	Kg	1,44	244,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 13/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (PAC DE 1 KG)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	166,00	Kg	2,17	360,22
AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	16,00	Kg	3,62	57,92
VINAGRE 750 ML	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	14,00	Un	1,05	14,70
TOMATE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	140,00	Kg	2,76	386,40
ALHO PACOTES 200 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	16,00	Pct	2,40	38,40
SALSICHA A GRANEL ENTREGUE PAC. 500 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	60,00	Kg	3,95	237,00
AÇUCAR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	84,00	Kg	1,10	92,40
SAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	32,00	Kg	0,70	22,40
REPOLHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	66,00	Un	1,80	118,80
ACHOCOLATADO (deverá ser entregue em pct de 400g)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	Kg	3,78	151,20
POLENTINA PAC 500 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	24,00	Pct	1,05	25,20
OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	70,00	DZ	2,50	175,00
ÓLEO DE SOJA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	60,00	lata	3,63	217,80
PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO 50 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	100,00	Kg	4,50	450,00
MORANGA KAPOTIAN MÉDIA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	30,00	Un	3,00	90,00
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	552,00	l	1,85	1.021,20
MANIVELA DO VIDRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	5,00	10,00
CABO DO VELOCIMETRO COMPLETO PARA VEÍCULO C/ TACÓGRAFO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	78,00	78,00
CHAVE DE RODA N.º 32	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	60,63	60,63
CHAVE DE RODA Nº 27	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	54,05	54,05
REBITE PARA LONA DE FREIO	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	50,00	PÇ	0,07	3,50
LONA DE FREIO TRASEIRA	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	JG	81,50	81,50
PARAFUSO C/ PORCA RODA TRASEIRA	AUTO AGRICOLA PASSO FUNDO S/A INDUSTRIA E COM	92.012.764/0010-06	10,00	CJ	27,26	272,60
TANQUE DE COMBUSTÍVEL METÁLICO	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	468,12	468,12
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL P/ REALIZAÇÃO DE CURSO	MARLENE DE ALMEIDA DENTI	494.184.400-91	1,00	Un	1.685,39	1.685,39
CARIMBO AUTOMÁTICO	CRIARTE - COMUNICAÇÃO E PROJETOS VISUAIS	09.611.453/0001-29	2,00	Un	32,00	64,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	CRIARTE - COMUNICAÇÃO E PROJETOS VISUAIS	09.611.453/0001-29	1,00	Un	32,00	32,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	CRIARTE - COMUNICAÇÃO E PROJETOS VISUAIS	09.611.453/0001-29	2,00	Un	32,00	64,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	1,00	Un	32,00	32,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	2,00	Un	32,00	64,00
CARIMBO COM DATA	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	1,00	Un	45,00	45,00
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE UM BAGAGEIRO LATERAL LADO DIREITO D	TREVISAN CARROCERIAS METÁLICAS LTDA	07.703.991/0001-18	1,00	Un	1.780,00	1.780,00
CONTACTORA 380 V	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	145,00	145,00
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	460,00	460,00

Total Geral ----> 70.202,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 2/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA TRAVANTE 14 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,84	1,68
PARAFUSO 12x30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	1,25	7,50
PARAFUSO 10 x90 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	1,95	5,85
PARAFUSO 10x40 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,93	1,86
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,44	1,32
TERMINAL DE BATERIA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,89	3,89
ARRUELA LISA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,48	0,96
PORCA 10 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,32	0,64
GRAXEIRA 10 MM RETA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	1,46	7,30
PARAFUSO 10x60	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,35	1,35
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,21	0,84
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	24,63	24,63
LÂMPADA INCANDESCENT 60 W	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	100,00	Un	1,05	105,00
PLACA INDICATIVA DE OBRA DO PRODESA	ORGANIZACOES MARTINES LDTA	88.684.600/0001-67	1,00	Un	360,00	360,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	89,69	89,69
SERVIÇO DE MECANICA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	58,00	58,00
LÂMPADA DE SINALEIRA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	3,00	PÇ	2,00	6,00
LÂMPADA H7	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	20,00	20,00
CABO 2x1	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	M	4,00	8,00
SERVIÇO DE CONserto NO SISTEMA ELÉTRICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	40,00	40,00
AUTOMÁTICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	58,00	58,00
BUCHA DO ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	4,00	8,00
COMUTADOR	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	20,00	20,00
ARRUELA DE PRESSÃO 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,60	1,20
CONTRA PINO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,18	0,18
PARAFUSO 7/8x5 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,55	4,55
PARAFUSO 3/4x1.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	3,69	11,07
PORCA 7/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,31	0,62
CONTRA PINO 1/8x2.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,15	0,30
ABRAÇADEIRA SEM FIM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,00	2,00
PORCA CASTELO 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,47	4,47
ARRUELA LISA 1" 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,39	4,78
BUCHA REDUÇÃO 60x40	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	4,00	Un	5,09	20,36
JOELHO HIDRÁULICO 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	13,67	27,34
LUVA 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	4,00	Un	7,50	30,00
PARAFUSO 5.5x65	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,22	1,32
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,10	0,60
FITA ISOLANTE 5 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 3/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROCA CONCRETO 8 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,90	6,90
LÂMPADA 67	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,26	2,52
PARAFUSO 12 x 70	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,71	5,42
LÂMPADA 69 24 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	1,47	7,35
PARAFUSO 16 X 50X MB 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,73	3,73
ARRUELA ALUMÍNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,07	2,14
PORCA TRAVANTE 12 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,70	1,40
SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	18,22	18,22
CHUVEIRO ELÉTRICO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	25,50	25,50
PARAFUSO 3/4x1.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	8,04	24,12
ARRUELA ALUMÍNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,85	0,85
PARAFUSO 14x30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,28	2,28
PORCA 7/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,21	4,42
PORCA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	1,59	4,77
PARAFUSO 7/8x4.1/2 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	10,57	10,57
PUBLICAÇÃO LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	110,00	110,00
BATENTE LIMITADOR	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	10,00	PÇ	14,00	140,00
CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS P/ TRANSPORTAR PASSAGEIROS	GELSON J. MENEZES & CIA LTDA	02.739.637/0001-20	1,00	Un	880,00	880,00
BIELA PARA COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	22,00	22,00
KIT DE JUNTAS COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	13,00	13,00
JOGO DE ANEIS.	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	JG	32,00	32,00
ÓLEO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	l	13,00	13,00
PISTÃO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	JG	165,00	165,00
VIRABREQUIM	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	36,00	36,00
CILINDRO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	lata	1,35	10,80
PÃO (CACETINHO OU SOVADINHO)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	30,00	Kg	4,90	147,00
AÇUCAR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	1,20	18,00
ARROZ T1	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	Kg	1,92	76,80
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,60	32,00
ESPONJA P/ LOUÇA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	0,60	4,80
ESPONJA DE AÇO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Pct	2,20	8,80
CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	150,00	Kg	4,80	720,00
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	16,00	Kg	2,60	41,60
SAL DE COZINHA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Kg	0,75	7,50
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	3,80	57,00
CARNE BOVINA 2º C/ OSSO (PALETA OU COSTELA) INSPECIONADA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	300,00	Kg	8,50	2.550,00
BANHA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Kg	5,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIXA PARA FOGÃO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	0,85	6,80
VINAGRE 750 ML	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Un	1,30	5,20
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	1,30	10,40
REPOLHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Un	2,50	25,00
TOMATE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	30,00	Kg	3,25	97,50
SABÃO EM BARRA 400 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	BR	1,20	9,60
BATATA DOCE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	2,10	42,00
ALHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	0,50	Kg	12,00	6,00
FEIJÃO PRETO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Kg	4,00	40,00
FARINHA DE MANDIOCA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Kg	2,60	7,80
TEMPERO P CARNEPCT C 10 ENVELOPES (SAZON, MAISSA OU SIMILAR)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Pct	2,50	10,00
ÓLEO DE SOJA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	12,00	lata	4,70	56,40
VEDANTE P/ PORTA DE 0,90 CM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	Un	4,00	32,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA COPIADORA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	Un	380,00	380,00
NIPEL 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,55	0,55
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
NIPEL 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
LUVA REDUÇÃO 3/4*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,65	1,65
TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	8,20	8,20
SINALEIRA TRASEIRA COMPLETA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	25,00	50,00
BOTÃO PAINEL	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	10,00	10,00
BUZINA 24 V	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	45,00	45,00
LÂMPADA SINALEIRA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	8,00	Un	2,00	16,00
SINALEIRA DIANTEIRA COMPLETA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERVIÇO DE CONserto NO SISTEMA ELÉTRICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	60,00	60,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	BROZAUTO VEICULOS E PEÇAS LTDA	88.320.957/0001-66	2,00	PÇ	258,00	516,00
INTERRUPTOR DA VÁLVULA DO FREIO 15643059	J.A.SPOHR S.A. - VEICULOS	91.158.253/0001-43	2,00	PÇ	185,00	370,00
CAMISA DO CILINDRO C/ TAMP A 314898 A1	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	1,00	PÇ	1.320,00	1.320,00
SENSOR 8190393	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	1,00	PÇ	240,00	240,00
BROCA CONCRETO 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,50	5,50
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,05	0,30
PARAFUSO 3.2*40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,08	0,48
ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,50	1,50
LIXA GR 120	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	1,00	1,00
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,70	2,80
TUBO HIDRAÚLICO 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	24,00	M	1,70	40,80
HD 80 GB 7200 RPM	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	PÇ	210,00	210,00
LÂMPADA 1 POLO ENCONTRADO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,25	2,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 5/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEE 25*3/4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,92	0,92
PARAFUSO MADEIRA 1/4*1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,17	0,68
TOMADA TELEFONE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,19	2,19
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,05	0,20
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
PARAFUSO 4.8*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,11	0,44
MAÇANETA P/ PORTA INTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	8,00	16,00
ROLO DE ESPONJA 15 CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	3,00	9,00
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	12,50	12,50
SOLVENTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	l	8,70	43,50
CILINDRO MESTRE DE FREIO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVIÇOS FUNERÁRIOS TRANSLADO E URNA MORTUÁRIA	FUNERÁRIA BUZATTI DE ARTHUR BUZATTI	05.039.168/0001-24	1,00	Un	1.220,00	1.220,00
SERVIÇOS FUNERÁRIOS TRANSLADO E URNA MORTUÁRIA	FUNERÁRIA LAPA LTDA	94.064.870/0001-78	1,00	Un	1.050,00	1.050,00
COPIADORA DIGITAL, MÍNIMO DE 15 CÓPIAS POR MINUTO COM AMPLIA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	2,00	Un	3.150,00	6.300,00
COPIADORA DIGITAL, MÍNIMO DE 15 CÓPIAS POR MINUTO COM AMPLIA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	Un	3.150,00	3.150,00
TONER REFIL AL 1000 DA MÁQUINA COPIADORA SHARP 1645 CS	SUL TONER COMÉRCIO DE MÁQUINAS COPIADORAS LTDA	93.758.365/0001-60	1,00	Un	98,00	98,00
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	148,10	148,10
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	2,50	12,50
JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	2,50	10,00
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,20	4,40
CORDA 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	55,00	M	0,75	41,25
PARAFUSO 12 x 110 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,26	4,26
PORCA TRAVANTE 12 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,60	0,60
PORCA TRAVANTE 5/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,35	0,70
PORCA 5/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,21	0,42
ARRUELA LISA 5/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	12,00	PÇ	0,16	1,92
PORCA TRAVANTE 8 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,25	0,50
PARAFUSO 5/16x1 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,31	0,62
PARAFUSO 8x35 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,56	1,12
SERVIÇO DE FIXAR PÁRA-CHOQUE	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	36,00	36,00
FAROLETE	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PR	28,28	28,28
LÂMPADA 12 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	9,99	9,99
SERVIÇO DE FAZER SUPORTE DE FAROLETE	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	15,00	15,00
SERVIÇOS DE CONserto DE FRAGMENTADORA DE PAPEL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	1,00	Un	185,00	185,00
JOELHO 25*3/4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,60	1,60
REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,90	11,90
ARRANJO DE FLORES	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	21,00	42,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRADE PASSARINHEIRA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	100,00	Un	0,30	30,00
PASTILHA DE FREIO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	45,00	45,00
MAÇANETA EXTERNA LD. DIREITO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	56,00	56,00
COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	7,00	14,00
BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	5,00	10,00
COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	6,00	12,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	155,00	155,00
BOTÃO DO TRINCO INTERNO DA PORTA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	2,00	4,00
BUCHA EIXO TRASEIRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVIÇOS DE MECANICA GERAL	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	190,00	190,00
PLACA DE CHAPA GALVANIZADA 50CMx50CM	ORGANIZACOES MARTINES LDTA	88.684.600/0001-67	1,00	Un	58,00	58,00
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS E CONFIG	LIZIANE LUDTKE SCHIMITT	957.036.830-68	1,00	Un	250,00	250,00
SERVIÇO DE CONserto DO Pé DE PATO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	90,00	90,00
CHAPA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	6,00	Kg	5,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DO Pé DE PATO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	325,00	325,00
CHAPA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	55,00	Kg	5,00	275,00
CIMENTO PÓ P/ RADIADOR	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	6,00	Un	4,80	28,80
LÂMPADA 12 V	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	8,00	PÇ	4,41	35,28
MANGA 1/2 ALTA PRESSÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	3,40	M	21,00	71,40
CONEXÃO MANGA 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	18,00	36,00
MANGA ALTA PRESSÃO 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	3,60	M	24,00	86,40
SERVIÇO DE PRENSAGEM DE MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	Un	10,00	40,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE VEÍCULO	MARCO ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS - GUINCHO TONICO	04.676.109/0001-02	1,00	Un	180,00	180,00
CARGA DE GÁS 13 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	36,70	220,20
PEÇA EMENDA ALTA PRESSÃO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	8,75	8,75
ABRAÇADEIRA 9 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,55	3,10
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,45	0,45
PINO DE CENTRO 1/2 x 10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	11,13	11,13
TONER RICOH 1130 D ORIGINAL P/ MÁQUINA COPIADORA RICOH AFIC	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	2,00	Un	75,00	150,00
TONER RICOH 1130 D ORIGINAL P/ MÁQUINA COPIADORA RICOH AFIC	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	4,00	Un	75,00	300,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	36,00	36,00
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
ÓLEO MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,50	I	23,44	82,04
JOGO DE TRAVA P/ MANGA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO DE ÓLEO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	11,54	11,54
FILTRO COMBUSTÍVEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	26,49	26,49

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CURVA 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	15,90	15,90
BATERIA 105 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	1,00	Un	280,00	280,00
MOLA P/ MOTOSSERRA	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVIÇOS DE CONserto DO GUINCHO HIDRÁULICO	ALBIERO E ALBIERO LTDA	05.856.213/0001-33	1,00	Un	100,00	100,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	l	28,00	98,00
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	36,00	36,00
SERVIÇO DE REVISÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	30,00	30,00
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,51	5,10
LÂMPADA 1 POLO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,26	1,26
LAMPADA 2 POLO DESENCONTRADO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,65	3,30
PARAFUSO 10 X 30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	1,08	10,80
ANEL 70924146	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	2,00	2,00
TUBO 75248991	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	285,00	285,00
RETENTOR 75289570	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	20,00	PÇ	2,00	40,00
JUNTA 70188771	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	2,00	2,00
ANEL 70923594	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	2,00	2,00
ANEL 14467980	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	2,00	PÇ	3,00	6,00
FILTRO HIDRÁULICO 73125853	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	15,00	15,00
KIT 75289742	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	752,00	752,00
RETENTOR 75289571	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	20,00	PÇ	1,00	20,00
ANEL 9968476	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	12,00	PÇ	1,00	12,00
KIT 75289604	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	1.470,00	1.470,00
KIT 75289625	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	1.125,00	1.125,00
KIT 75289639	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	2,00	PÇ	1,00	2,00
SERVIÇOS DE FAZER DESCONTAMINAÇÃO DO COMANDO E VÁLVULAS, TRO	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	Un	1.210,00	1.210,00
CONTRATAÇÃO DE MECÂNICO PARA VERIFICAR PROBLEMAS NO MOTOR	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	Un	550,00	550,00
CABO DO VELOCIMETRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	29,00	29,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	15,00	15,00
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	61,20	61,20
PUBLICAÇÃO	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	85,00	85,00
PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	238,00	238,00
PUBLICAÇÃO DE DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO RELATÓRIO RESUMIDO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	416,50	416,50
RISPERIDON (RISPERIDONA) 2 MG (CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS)	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS-FARMAPOP FÁRMA	04.894.169/0002-67	2,00	Cx	29,00	58,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	60,00	120,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	60,86	60,86

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ÓLEO P/ SISTEMA HIDRÁULICO E FREIO IDRAULICAR AP-51 TEMPERAT	SANTA LUCIA COMERCIO E PAVIMENTACOES LTDA	87.305.868/0003-40	5,00	BALD	161,00	805,00
ÓLEO MOTOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	10,00	I	8,10	81,00
ÓLEO DIFERENCIAL	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	5,00	L	10,24	51,20
ADITIVO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	20,73	20,73
LIQUIDO DE FREIO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	12,62	12,62
ELEMENTO DO FILTRO.	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	131,83	131,83
ELEMENTO DO FILTRO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	194,26	194,26
SENSOR DO NÍVEL	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	90,46	90,46
FILTRO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	62,84	62,84
FILTRO LUBRIFICANTE.	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	23,20	23,20
SERVIÇOS DE REVISÃO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	145,00	145,00
FRALDA DESCARTAVEL SXG (SUPER EXTRA GRANDE) ACIMA DE 15 KG	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	540,00	Un	0,58	313,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA TELEFÔNICO	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	115,00	115,00
MOLA DIANTEIRA 0,52 COMPR.x 8 LARG.	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	63,00	63,00
PARAFUSO 1/2X1.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	15,00	PÇ	2,67	40,05
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	20,00	PÇ	0,45	9,00
PARAFUSO 1/2x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	2,87	14,35
PORCA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	1,59	7,95
PARAFUSO 3/4x4 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	7,02	35,10
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA TELEFÔNICO	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	260,00	260,00
SONDA DE FOLLEY Nº 14	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	Un	0,89	4,45
PAPEL PARDO (BOBINA C/ 08 KG LARGURA 60 CM)	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	3,00	Un	49,70	149,10
ÁGUA OXIGENADA 1 LITRO	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	I	1,40	7,00
SONDA DE FOLEY Nº 22	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	Un	0,89	4,45
SONDA DE FOLLEY Nº 16	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	Un	0,89	4,45
GASE ROLO 91 CM X 91 CM 13 FIOS TIPO QUEIJO	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	10,00	Pct	22,00	220,00
SONDA FOLEY Nº 24	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	Un	0,89	4,45
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR.	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	4,00	RI	4,40	17,60
SONDA FOLEY Nº 18	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	5,00	Un	0,89	4,45
MOLA TRASEIRA DO SOBRE FEIXE 1,20 COMPR.x08 LARG.	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	3,00	PÇ	202,00	606,00
SERVIÇO DE CONserto DO PARACHOQUE	KRAMMES & VICENTINI LTDA-PARACHOQUES PLAST COMP	06.332.446/0001-25	1,00	Un	240,00	240,00
SERVIÇO DE TORNO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE SOLDA MIG	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	51,00	51,00
JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,50	0,50
REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	21,90	21,90
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,90	2,90
LIXA Nº 220	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	1,00	1,00
BUCHA REDUÇÃO 50*20	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 9/13

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,30	0,60
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,20	2,20
LUVA 25*3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,90	2,70
REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	26,50	26,50
TUBO HIDRÁULICO 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	1,30	1,30
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,50	5,00
TEE HIDRAULICO 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,10	5,10
BROCA AÇO 2 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
DUREPOXI 100GR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
BROCA AÇO 4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
PREGO 26x84	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Kg	7,85	47,10
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	Un	45,00	45,00
ROLAMENTO 6203	MACHADO COMÉRCIO E CONsertOS DE MOTORES LTDA	94.291.531/0001-24	2,00	PÇ	17,50	35,00
SERVIÇO DE CONserto DO LAVA JATO	MACHADO COMÉRCIO E CONsertOS DE MOTORES LTDA	94.291.531/0001-24	1,00	Un	200,00	200,00
DEXTRANO 70 E HIPROMELOSE	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	1,00	FR	10,18	10,18
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO (EQUIVALENTE A 3 MG DE CIPROFL	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	1,00	FR	12,39	12,39
ETOXIPO-LIPROPILENOGLICOL, POLIGLICOL, POLÍMEROVINÍLICO, P-H	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1,00	FR	47,24	47,24
CHAVE DE RODA Nº 27 C/ CABO	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	73,22	73,22
ÓLEO DE MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	I	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	31,56	31,56
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	17,88	17,88
PALHETA DO LIMPADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	81,65	81,65
CONECTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
HIGIENIZADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	75,00	75,00
PALHETA DO LIMPADOR TRASEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	16,23	16,23
SERVIÇO DE BALANCIAMENTO DE RODA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇO DE GEOMETRIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	38,00	38,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	15,00	15,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NO SISTEMA DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	22,50	22,50
MANGUEIRA 20 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	25,90	25,90
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA BOMBA AUXILIAR ELÉTRICA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	Un	750,00	750,00
SERVIÇOS DE TROCA DO ABAFADOR (SISTEMA DE FLUXO DE ÁGUA DA C	TREVISAN CARROCERIAS METÁLICAS LTDA	07.703.991/0001-18	1,00	Un	435,00	435,00
SERVIÇO DE CONserto BRAÇO HIDRÁULICO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	Un	70,00	140,00
CHAPA DE AÇO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	5,00	Kg	5,00	25,00
CARGA DE GÁS 13 KG	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	38,00	38,00